
 
Pravidla nakládání s osobními údaji Driveto s.r.o. 

 

 

 

Driveto, s.r.o., 
Křižíkova 148/34 
186 00 Praha 8 
www.driveto.cz 

 
 

1 

Pravidla nakládání s osobními údaji Driveto s.r.o. 
Driveto s.r.o. 
se sídlem Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8 
IČO: 04765516 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 253299 
(dále také jako „správce osobních údajů” nebo jen „správce”) 

Kontaktní údaje správce: 
adresa pro předávání a vracení vozidel: Radlická 520/117, Praha 5, 158 00 
ID datové schránky: k92knt6 
www.driveto.cz 

Verze účinná ode dne: 08.01.2024 

 

1. Informace o Drivetu 

1.1. Tato pravidla nakládání s	osobními údaji (dále jen „Pravidla”) přijala společnost Driveto s.r.o., 
IČO 04765516, se sídlem Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8, zapsaná v	obchodním rejstříku 
pod sp. zn. C 253299, vedenou u Městského soudu v Praze (dále jen „Driveto“). (Je-li v 
těchto Pravidlech uvedeno zájmeno „my”/„nás”/„naše” atp., jedná se právě o Driveto.) 

1.2. Tato Pravidla upravují zásady zpracování osobních údajů v situacích, kdy Driveto naplňuje 
pozici správce osobních údajů a plní tak mj. funkci informování o zpracování osobních údajů 
v souladu s relevantními obecně závaznými právními předpisy, zejména s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR”). 

1.3. Adresátem těchto Pravidel jsou tak především uživatelé webových stránek www.driveto.cz 
(dále jen „Portál“), naši zákazníci (a to i jen potenciální), (společně dále jen „Uživatel”), a také 
naši obchodní partneři a dodavatelé zboží a služeb (společně dále jen „Dodavatel”). 

1.4. V některých situacích zpracování osobních údajů plní Driveto samozřejmě i roli zpracovatele 
osobních údajů. Jde zejména o případy, kdy prostřednictvím Portálu nebo jinými způsoby 
poskytuje Uživatel své osobní údaje partnerům Driveta, kteří na základě smlouvy využívají 
možností Portálu k získávání obchodních zakázek a kontaktů na Uživatele za účelem 
představení předběžné nabídky svých služeb (dále jen „Partner“).	 V těchto scénářích je 
správcem osobních údajů Partner a je jeho odpovědností Uživatele řádně informovat o 
konkrétních náležitostech zpracování osobních údajů. Driveto tak dále odkazuje na příslušné 
dokumenty a informování jednotlivých Partnerů. 

  



 
Pravidla nakládání s osobními údaji Driveto s.r.o. 

 

 

 

Driveto, s.r.o., 
Křižíkova 148/34 
186 00 Praha 8 
www.driveto.cz 

 
 

2 

2. Jaké údaje zpracováváme? 

Uživatelé 

2.1. Driveto zpracovává především údaje, které Uživatel uvede při poptávce operativního 
leasingu, nebo dále při jeho vyřizování. V tomto případě jsou nejprve uváděny jméno a 
příjmení, e-mailová adresa a telefonní číslo. Tyto údaje slouží k základní identifikaci Uživatele. 
Posléze jsou vyžadovány další osobní údaje, včetně údajů z občanského a řidičského 
průkazu, a dále údaje sloužící ke zjištění bonity Uživatelů podle požadavků konkrétního 
Partnera, např. údaje o výši příjmů a poslední daňové povinnosti. Dokumenty, které tyto 
údaje obsahují, Driveto pouze shromažďuje a předává vybranému Partnerovi, a dále je nijak 
nezpracovává. Veškeré údaje, které Uživatel uvádí při vlastní poptávce, jsou nezbytné pro 
její kladné vyřízení. 

2.2. Pro ověření identity Uživatele (případně jeho ručitele) jsou využívány služby společnosti 
Veriff OÜ (dále také jen	„Veriff”). Ověření probíhá buď v okamžiku vzniku nové poptávky 
nebo při převedení smlouvy na jinou entitu. Toto ověření probíhá online a dochází při něm 
ke zpracování následujících identifikačních a kontaktních údajů: jméno, příjmení, adresa, 
datum narození, rodné číslo, adresa pobytu, druh a číslo průkazu totožnosti (občanský 
průkaz, cestovní pas, řidičský průkaz či povolení k pobytu) a údaj o zemi a orgánu, který 
tento průkaz totožnosti vydal, a dobu platnosti průkazu totožnosti. V rámci funkcionality 
služby Veriff je Uživatel dále také automatizovaně prověřován v databázi politicky 
exponovaných osob a osob, které jsou subjektem mezinárodních sankcí. 

2.3. Veriff tedy vystupuje v pozici zpracovatele osobních údajů Uživatelů. Driveto ujišťuje 
Uživatele, že ke zpracování jejich osobních údajů ze strany Veriff dochází na základě řádně 
sjednané smlouvy o zpracování osobních údajů, přičemž s ohledem na sídlo Veriff v rámci 
EU (Estonsko) je zajištěna nepřerušená náležitá ochrana jejich osobních údajů. 

2.4. Driveto je členem Registru platebních informací (dále jen „REPI”), který je provozovaný 
společností CRIF – Registr platebních informací s. r. o. REPI je systém pro výměnu kreditních 
a platebních informací mezi jednotlivými členy REPI. Členové si za přesně definovaných 
podmínek vyměňují informace o svých klientech, jimž poskytli nebo se chystají poskytnout 
kreditní službu. Jedná se především o informace týkající se pozitivní a negativní platební 
historie jednotlivých klientů. (Klientem se terminologií těchto Pravidel rozumí Uživatel.) 
Driveto výslovně ujišťuje Uživatele, že v souvislosti s členstvím Driveto v REPI nedochází k 
automatizovanému zpracování osobních údajů. 

2.5. Více informací k fungování REPI lze nalézt v tzv. Informačním memorandu REPI, které je 
dostupné na stránkách https://www.repi.cz/. 

2.6. Driveto dále zpracovává údaje, které Uživatel uvede při registraci do Portálu. Při 
registraci na Portálu uvádí Uživatel pouze e-mailovou adresu. Pokud se Uživatel registruje 
přes Facebook, získává Driveto přístup k jeho e-mailové adrese a veřejnému profilu. 



 
Pravidla nakládání s osobními údaji Driveto s.r.o. 

 

 

 

Driveto, s.r.o., 
Křižíkova 148/34 
186 00 Praha 8 
www.driveto.cz 

 
 

3 

Součástí veřejného profilu je jméno a příjmení, profilový obrázek, věková kategorie, údaj o 
pohlaví a další veřejné informace podle nastavení Uživatele. Tyto údaje slouží k identifikaci 
Uživatele. V případě udělení souhlasu může být e-mailová adresa používána k zasílání 
obchodních sdělení. 

2.7. Registraci do Driveta mohou provádět pouze osoby starší 18 let. Vytváření poptávek mohou 
provádět pouze osoby starší 25 let. 

Dodavatelé 

2.8. Osobní údaje Dodavatelů zpracovává Driveto pro účely plnění smluv, což například zahrnuje 
fakturaci, komunikaci, či ochranu právních nároků. 

2.9. V návaznosti na příslušný právní titul a účel zpracování zpracovává Driveto následující 
kategorie osobních údajů svých Dodavatelů a/nebo zaměstnanců Dodavatelů: 

§ Identifikační a adresní údaje: např. jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého, 
případně přechodného bydliště, adresa sídla, IČO, DIČ; 

§ Kontaktní údaje: např. doručovací nebo jiná kontaktní adresa, telefonní číslo, e-
mailová adresa; a 

§ Popisné osobní údaje: číslo bankovního účtu, akademický titul. 

 
Společná ustanovení 

2.10. Údaje získané prostřednictvím cookies. Pro lepší cílení reklamních kampaní a vylepšování 
Portálu využívá Driveto informace jak o obecné aktivitě návštěvníků Portálu, tak i 
o	nabídkách prohlížených Uživateli. Tyto údaje jsou získávány automatizovaně 
prostřednictvím nástrojů využívajících cookies. Pokud máte ve svém zařízení povoleno 
ukládání cookies, jsou tyto údaje získávány i prostřednictvím těchto souborů. Více informací 
o všech cookies, které Driveto používá, naleznete na webové stránce 
https://www.driveto.cz/nastaveni-souboru-cookies/.  

2.11. Při návštěvě Portálu dochází z technických důvodů k automatickému předání těchto údajů 
z koncového zařízení návštěvníka: 

§ Typ a verze prohlížeče, 

§ používaný operační systém, 

§ adresa URL odkazujícího subjektu, 

§ název hostitele připojujícího se počítače, 

§ čas dotazu na serveru a 

§ IP adresa. 
 



 
Pravidla nakládání s osobními údaji Driveto s.r.o. 

 

 

 

Driveto, s.r.o., 
Křižíkova 148/34 
186 00 Praha 8 
www.driveto.cz 

 
 

4 

Údaje jsou ukládány pro následující účely: 
 

§ Zajištění řádného fungování serveru a 

§ zlepšování služeb. 
 

Ke zpracování osobních údajů podle tohoto článku dochází zejména na základě 
převažujících oprávněných zájmů Driveta. 

 

3. Jaké osobní údaje používáme? 

3.1. Driveto používá osobní údaje vždy výhradně pro účely, pro které byly shromážděny. Pokud 
Driveto vystupuje jako zpracovatel osobních údajů pro Partnery, nemůže rozšiřovat účel, za 
kterým jsou údaje poskytnuty (vyřízení poptávky Uživatele).  

Uživatelé 

3.2. Pro vyřízení poptávky. Zpracování údajů v tomto případě probíhá jako součást plnění 
smluvních podmínek Driveto a jeho Partnerů a zahrnuje předání osobních údajů oslovenému 
Partnerovi. Správcem osobních údajů je přímo Partner. V souvislosti s vyřizováním poptávky 
můžete obdržet sdělení ohledně jeho průběhu, které však není obchodním sdělením. 

3.3. Pro členství v Drivetu. Zpracování v tomto případě probíhá jako součást plnění smluvních 
podmínek Driveta. Rozsah osobních údajů se odvíjí od vámi zvoleného způsobu registrace, 
tj. na Portálu nebo prostřednictvím Facebooku. 

3.4. Pro zasílání organizačních sdělení, nabídek a jiných novinek Driveta (obchodní 
sdělení/newsletter). Zpracování probíhá na základě: 

§ i) našeho oprávněného zájmu – zejména v režimu zákona č. 480/2004 Sb., o 
některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, nebo 

§ ii)	vašeho souhlasu, který je zcela dobrovolný. Souhlas můžete udělit při registraci, 
nebo jinde na Portálu, včetně učinění příslušné volby v rámci poptávkového 
formuláře. Pro více informací ohledně zasílání newsletteru vizte čl. 4 těchto Pravidel. 

 
3.5. Cílení reklamy a vylepšování nabídky Driveta. Pro zobrazování relevantních nabídek mimo 

Portál a optimalizaci Portálu Driveto s vaším souhlasem sbírá a vyhodnocuje informace o 
vaší aktivitě na Portálu. Tyto údaje jsou získávány pomocí cookies. Na základě všech 
sesbíraných dat získává Driveto statistiky, analýzy a reporty o chování Uživatelů Portálu. 
Cílení reklamy na základě cookies je možné pouze po udělení vašeho souhlasu. 

3.6. Push notifikace. V případě, že máte tuto funkci aktivní, může Driveto zasílat tzv. push 
notifikace, a to přímo v rozhraní Portálu. Pro tyto účely jsou využívány informace o vámi 



 
Pravidla nakládání s osobními údaji Driveto s.r.o. 

 

 

 

Driveto, s.r.o., 
Křižíkova 148/34 
186 00 Praha 8 
www.driveto.cz 

 
 

5 

používaném zařízení. Tyto notifikace jsou zobrazovány na základě vašeho souhlasu 
uděleného po zobrazení příslušného oznámení ve vašem prohlížeči. 

3.7. Zpracování platebních transakcí. Pro urychlení platebních transakcí můžeme zpracovávat 
osobní údaje v rozsahu jméno, e-mailová adresa, telefonní číslo, fakturační adresa a dodací 
adresa. Osobní údaje jsou sdíleny s vydavatelem platební karty pro jednodušší posouzení 
rizika transakce a urychlení nákupního procesu. Kompletní informace o transakci má pouze 
vydavatel platební karty. Osobní údaje jsou uchovávány po dobu posouzení transakce. 
Osobní údaje jsou sdíleny pomocí platební brány provozované společností Global 
Payments	s.r.o., která je v tomto případě zpracovatelem osobních údajů. Zpracování probíhá 
na základě oprávněného zájmu na zpracování platebních transakcí. 

Dodavatelé 

3.8. Plnění smluv s Dodavateli. Zpracování osobních údajů pro účely plnění smlouvy, fakturace, 
pro účetní a daňové účely a plnění ostatních zákonných povinností vůči našim Dodavatelům 
je založeno na zákonných a smluvních požadavcích. Dodavatel, jakožto obchodní partner má 
povinnost pro tyto účely své osobní údaje poskytnout. V opačném případě by nebylo 
možné uzavřít příslušný právní vztah, udržovat jej a plnit právní povinnosti správce. 

Společná ustanovení 

3.9. Další zpracování. Další, v Pravidlech konkrétně neuvedené, podoby zpracování osobních 
údajů provádí Driveto pouze v případě, že je to nezbytné pro splnění povinností 
vyplývajících z právních předpisů nebo smluvních ujednání, kterými je Driveto vázáno. 

4. Obchodní sdělení 

4.1. Budeme-li k tomu oprávněni, ať už na základě našeho oprávněného zájmu, nebo vašeho 
souhlasu, je možné, že od nás budete získávat e-mailové obchodní sdělení – newsletter – s 
informacemi o aktuálních nabídkách či provozního charakteru. Osobními údaji, které v této 
souvislosti budeme k vaší osobě zpracovávat, budou výhradně vaše celé jméno a e-mailová 
adresa. 

4.2. Za specifických podmínek – zejména pokud jste již využili skrz náš Portál služby Partnera – 
jsme oprávněni vám na základě našeho oprávněného zájmu zasílat výše uvedený newsletter, 
případně i SMS, automaticky bez vašeho předchozího výslovného svolení. I v takovém 
případě máte však samozřejmě možnost se z odběru těchto sdělení kdykoli odhlásit. 

4.3. Pro zasílání newsletteru na základě vašeho souhlasu používáme metodu double opt-in, což 
znamená, že vám newsletter začneme zasílat až poté, co v informačním e-mailu výslovně 
potvrdíte svůj zájem a aktivujete tím službu odesílání newsletteru. 



 
Pravidla nakládání s osobními údaji Driveto s.r.o. 

 

 

 

Driveto, s.r.o., 
Křižíkova 148/34 
186 00 Praha 8 
www.driveto.cz 

 
 

6 

4.4. Pro účely statistiky sledujeme anonymně, na které odkazy v newsletteru kliknete, aniž by 
bylo možné určit, kdo konkrétně na ně kliknul. Dále na základě vašeho souhlasu 
personalizovaným způsobem vyhodnocujeme, na které odkazy v newsletteru klikáte, 
abychom mohli optimalizovat naši nabídku. Pokud svěříme zpracování a zasílání newsletteru 
jiným subjektům, budou také tyto povinny dodržovat předpisy týkající se ochrany osobních 
údajů a využívat vaše údaje výhradně pro konkrétní účel, pro který byly poskytnuty. 

4.5. Uživatelé mohou kdykoli zrušit (odvolat souhlas) odebírání jakýchkoli obchodních sdělení, a 
to kliknutím na příslušný odkaz umístěný v zápatí každého e-mailu nebo využitím kontaktů 
uvedených v těchto pravidlech. Odběr newsletteru můžete tedy za každých okolností 
kdykoliv odhlásit zasláním e-mailu na adresu info@driveto.cz či dopisu na adresu uvedenou 
v záhlaví těchto Pravidel. 

5. Kdo má přístup k	údajům? 

5.1. V prvé řadě jsou osobní údaje zpracovávány ze strany Driveto a dále jeho Partnery při 
vyřizování poptávek. Veškeré osoby v Driveto, které s osobními údaji pracují, jsou vázány 
mlčenlivostí. 

Zpracovatelé osobních údajů 

5.2. Driveto dále využívá pro zpracování osobních údajů vlastní	zpracovatele. Tyto subjekty 
mohou osobní údaje zpracovávat pouze pro účely a způsobem, který určuje Driveto a 
nemohou je bez dalšího rozšiřovat. Zpracovatelům jsou předávány pouze ty údaje, které 
nezbytně potřebují k poskytování služeb pro Driveto a vždy v mezích příslušné smlouvy o 
zpracování osobních údajů, kterou je Driveto povinno uzavřít s každým zpracovatelem. 
Vedle zpracovatelů výslovně uvedených v rámci jiných míst těchto Pravidel, využívá Driveto 
i další zpracovatele, a to: 

Ve vztahu k Portálu, využívá Driveto služby následujících společností:  

§ Google LLC (nástroje pro webovou analytiku a on-line marketing); 

§ Meta Platforms Ireland Limited (nástroje pro on-line marketing); 

§ Seznam.cz, a.s. (nástroje pro on-line marketing); 

§ Microsoft Ireland Operations Limited (nástroje pro online Marketing); 

§ Global Payments s.r.o. (transakce při platbě kartou); 

§ Pipedrive OÜ; 

§ Freshworks Inc.; 

§ Hotjar Ltd; 

§ Digital factory s.r.o.; 

§ MessageBird USA Inc.; 

§ Atlassian. Pty Ltd; 



 
Pravidla nakládání s osobními údaji Driveto s.r.o. 

 

 

 

Driveto, s.r.o., 
Křižíkova 148/34 
186 00 Praha 8 
www.driveto.cz 

 
 

7 

§ CloudTalk, s.r.o.; 

§ ABRA Software, a.s.; 

§ ROUCEK Group, s.r.o.; 

§ ECOMAIL.CZ, s.r.o.; 

§ Veriff OÜ; 

§ IFIS investiční fond, a.s.; 

§ De Vries Group, a.s.; 

§ VETO HK, s.r.o.; 

§ PREVIA Group Czech Republic, a.s.; 

§ CRIF – Registr platebních informací, s.r.o.; 
 

Mimo fungování Portálu využívá Driveto další subjekty za účelem zajištění: 
 

§ hostingových služeb, 

§ marketingových služeb a správy, 

§ reklamních systémů pro online propagaci, 

§ účetnictví a 

§ právního poradenství. 
 

Na vaši žádost vám poskytneme detailní informace o zpracovatelích vašich osobních údajů. 
 
Příjemci osobních údajů 
 

5.3. Dále je možné, že vaše osobní údaje zpřístupníme tzv. příjemcům, kteří nejčastěji osobní 
údaje zpracovávají jako nezávislí (samostatní) správci. Jedná zejména o Partnery a další 
osoby, se kterými na základě pořízení vozidla přes Partnera vstoupíte do samostatného 
smluvního vztahu, a dále také veškeré orgány státní správy. Za určitých, přesně 
definovaných podmínek, jsme totiž povinni některé vaše osobní údaje předat na základě 
obecně závazných právních předpisů právě orgánům veřejné správy. Na vaši žádost vám 
poskytneme informace o příjemcích vašich osobních údajů. 

 

6. Jak dlouho údaje zpracováváme a kdy je mažeme? 
6.1. Registrace. Driveto zpracovává osobní údaje Uživatelů do zrušení jejich registrace. Ke 

zpracování po zrušení registrace dochází pouze v případech, kdy je k tomu ze zákona 
povinno. 

6.2. Poptávka. Údaje získané pro potřeby vyřízení poptávek Uživatelů jsou uchovávány až do 
uzavření obchodního vztahu s Partnerem Driveta, případně po dobu, po kterou trvá zájem 



 
Pravidla nakládání s osobními údaji Driveto s.r.o. 

 

 

 

Driveto, s.r.o., 
Křižíkova 148/34 
186 00 Praha 8 
www.driveto.cz 

 
 

8 

Uživatele o operativní leasing. Další zpracování osobních údajů se řídí pravidly Partnera a je 
odpovědností konkrétního Partnera. 

6.3. Obchodní sdělení. Obchodní sdělení jsou zasílána ve všech případech pouze do chvíle, kdy 
odvoláte příslušný souhlas, nebo do doby odhlášení jejich odběru. Maximálně jsou osobní 
údaje uchovávány po dobu 5 let. Před jejich uplynutím můžete být vyzváni k prodloužení 
vašeho souhlasu. 

6.4. Marketing. Údaje získané pro marketingové účely jsou zpracovávány po celou dobu trvání 
vašeho souhlasu, tj. i po dobu, kdy ukládání cookies povolíte v rámci nastavení cookies na 
Portálu nebo ve svém prohlížeči. Zpracování může trvat i po odvolání souhlasu, a to nejdéle 
do doby expirace příslušného druhu cookies. Lhůty vztahující se k jednotlivým druhům 
cookies a jejich nastavení naleznete na webové stránce https://www.driveto.cz/nastaveni-
souboru-cookies/. 

6.5. Cílení reklamy (cookies). Pokud chcete na svém zařízení zakázat ukládání cookies, můžete 
změnit nastavení kliknutím na odkaz „Nastavení souborů cookies“ v zápatí Portálu nebo 
změnit nastavení přímo ve svém prohlížeči. V případě, že zakážete ukládání vybraných 
cookies, nemusí některé části Portálu pracovat správně. 

6.6. Push notifikace. Push notifikace je možné zakázat v nastavení vašeho prohlížeče. 

6.7. Dodavatelé. Osobní údaje Dodavatelů a jejich zaměstnanců budeme zpracovávat po dobu 
trvání relevantní dodavatelské smlouvy, nebo po dobu nezbytnou k plnění našich 
archivačních povinností podle obecně závazných právních předpisů, nejméně však po dobu, 
kdy se plní daná dodavatelská smlouva a dále pak 6 měsíců od jejího ukončení, pokud 
neprobíhá ohledně plnění dané smlouvy soudní spor, nejdéle však 5 let od skončení plnění 
smlouvy. 

6.8. Výmaz. Pokud není v těchto Pravidlech uvedeno jinak, Vaše údaje Driveto vymaže nebo 
anonymizuje, jakmile již nebudou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo 
použity v souladu s výše uvedenými odstavci. K dalšímu uchovávání dochází pouze v 
případě, že je to nezbytné z právních důvodů, zejména pro určení, zajištění nebo obhajobu 
nároků, případně za účelem řádné dokumentace obchodních aktivit Driveta. 

6.9. Zákonná lhůta. Pokud je Driveto povinno uchovávat údaje ze zákona, uchovává vaše údaje 
po zákonem stanovenou dobu. Zákonné požadavky na uchovávání mohou vycházet ze lhůt 
pro uchovávání (archivační lhůty) podle příslušných právních předpisů. Doba uchovávání se 
podle těchto předpisů obvykle pohybuje někdy i v řádu let, a to často od doby, ve které byl 
příslušný proces dokončen, např. když jsme závěrečně zpracovali váš dotaz nebo byla 
ukončena smlouva. 

  



 
Pravidla nakládání s osobními údaji Driveto s.r.o. 

 

 

 

Driveto, s.r.o., 
Křižíkova 148/34 
186 00 Praha 8 
www.driveto.cz 

 
 

9 

7. Jaká jsou vaše práva? 
7.1. V souvislosti se zpracováním osobních údajů se můžete kdykoli obrátit na Driveto a 

požadovat: 

§ Informace ohledně osobních údajů, které Driveto zpracovává, a to zejména ohledně 
účelu a povahy zpracování osobních údajů, včetně informace o případných příjemcích 
osobních údajů mimo Driveto. 

§ Přístup k údajům, které jste poskytli Drivetu při registraci, v souvislosti s učiněnou 
poptávkou nebo jakkoli jinak na Portálu. V případě uplatnění tohoto práva vás Driveto 
informuje, zda a jaké konkrétní osobní údaje zpracovává. Veškeré údaje vám budou 
zpřístupněny společně s informací o jejich zpracování. 

§ Opravu osobních údajů, pokud jsou jakkoli nepřesné nebo neúplné. Pouze v případě 
aktuálních údajů může Driveto efektivně vyřídit vámi učiněné poptávky a jiné 
požadavky. 

§ Vysvětlení a odstranění závadného stavu (tzv. právo na omezení zpracování a právo 
vznést námitku) (např. blokaci, opravu, doplnění či likvidaci osobních údajů), jestliže se 
domníváte, že Driveto zpracovává osobní údaje v rozporu s ochranou vašeho osobního 
a soukromého života nebo v rozporu s právními předpisy. 

§ Výmaz osobních údajů (tzv. právo být zapomenut) nebo jejich omezené zpracování, 
pokud již nejsou potřebné pro uvedené účely, nebo pokud již Driveto nemá zákonný 
důvod osobní údaje zpracovávat, včetně případů, kdy s jejich dalším zpracováním 
nesouhlasíte. Na základě uplatnění tohoto práva Driveto zjistí, zda existují oprávněné 
důvody pro další zpracování osobních údajů a případně vaše údaje zcela nebo zčásti 
zlikviduje. 

§ Přenesení automatizovaně zpracovávaných osobních údajů získaných na základě 
vašeho souhlasu od Driveta k jinému subjektu, kdy Driveto předá vaše osobní údaje v 
běžně používaném formátu vám nebo jinému správci podle vašich preferencí. 

§ Vznést námitku, a to kdykoliv v případě zasílání obchodního sdělení na základě našeho 
oprávněného zájmu. 

7.2. Veškerá práva můžete uplatnit prostřednictvím kontaktů uvedených v těchto Pravidlech. 
Vezměte prosím na vědomí, že pokud uplatníte výše uvedená práva, budou osobní údaje, 
které Drivetu v této souvislosti poskytnete, zpracovány za účelem realizace těchto práv a 
zároveň, aby bylo možné tyto žádosti doložit a zdokumentovat. Kdykoli máte také možnost 



 
Pravidla nakládání s osobními údaji Driveto s.r.o. 

 

 

 

Driveto, s.r.o., 
Křižíkova 148/34 
186 00 Praha 8 
www.driveto.cz 

 
 

10 

obrátit se v souvislosti s Pravidly na dozorový Úřad pro ochranu osobních údajů na adrese 
Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, e-mail: posta@uoou.cz. 

8. Bezpečnost 

8.1. Driveto dbá o bezpečnost vašich údajů. Nakládání s osobními údaji probíhá plně v souladu 
s platnými právními předpisy, včetně GDPR. Driveto klade při zpracování osobních údajů 
velký důraz na technické i organizační zabezpečení zpracovávaných údajů. 

8.2. Veškeré osobní údaje v elektronické formě jsou uloženy v databázích a systémech, k nimž 
mají přístup pouze osoby, které potřebují s osobními údaji bezprostředně nakládat pro 
účely uvedené v těchto Pravidlech, a to pouze v nezbytném rozsahu. Zabezpečení osobních 
údajů je ze strany Driveta pravidelně testováno a ochrana neustále vylepšována. 

8.3. Pokud by i přes námi přijatá bezpečnostní opatření došlo k porušení zabezpečení vašich 
osobních údajů a bylo by pravděpodobné, že daný případ porušení bude mít za následek 
vysoké riziko pro vaše práva a svobody, budeme vás o tom neprodleně informovat a 
uděláme vše pro to, abychom jakýmkoliv negativním následkům zabránili. 

9. Kontakt a změny Pravidel 

9.1. S jakýmikoli připomínkami ohledně zpracování osobních údajů, nebo v případě uplatnění 
svých práv se můžete obracet na Driveto e-mailem na adresu info@driveto.cz, nebo na 
telefonním čísle uvedeném na stránkách https://www.driveto.cz/kontakt/. 

9.2. Driveto si vyhrazuje právo Pravidla měnit a aktualizovat podle aktuálně platných právních 
předpisů nebo při úpravách způsobu zpracování osobních údajů. Než začnete využívat naše 
služby, seznamte se prosím s těmito Pravidly, abyste byli informováni o případných 
změnách nebo aktualizacích. 


